

КУПАЦ/ НАРУЧИЛАЦ	ПРОДАВАЦ/ ИЗВРШИЛАЦ
РЛ Лубница Лубница 19208 Мат.бр. 17507699 ПИБ 103084723 Текући рачун бр. 325-9500600002767-91	Ристић траде доо Зајечар Николе Пашића 98 19000 Зајечар Мат.бр. 17101757 ПИБ 100586868 Текући рачун бр. 160-165140-35

Листе производа на подизградњу
општинске станице угли-а-РЕСАВИЦА
Рудник лигнита "ЛУБНИЦА"
Дел.бр.: 5063/1
Датум: 10.10.2023
ЛУБНИЦА

НАРУЧБЕНИЦА БРОЈ 33/01/2023
на основу понуде Продавца/ Извршиоца бр. 13/23 од 06.10.2023. године

Ред. бр.	Поз.у плану јав.наб.	Предмет набавке/ услуге	Јед. мере	Кол.	Цена по јединици мере (без ПДВ-а)	Укупна вредност (5 x 6) (без ПДВ-а)
1	2	3	4	5	6	7
1	1.51	Кабл РРУ 3x1.5 mm ²	м	130	81,67	106.616,71
2	1.51	Кабл РРУ 3x2.5 mm ²	м	80	125,00	10.000,00
3	1.51	Кабл РРУ 4x1.5 mm ²	м	20	125,00	2.500,00
4	1.51	Кабл РР/Л 3x1.5 mm ²	м	20	85,00	1.700,00
5	1.198	ЛЕД панел назидни 220 V, 3000-4000 К, 12W	Ком	3	525,00	1.575,00
6	1.198	ЛЕД панел назидни 220 V, 3000-4000 К, 18W	Ком	6	650,00	3.900,00
7	1.198	ЛЕД панел назидни 220 V, 3000-4000 К, 24W	Ком	4	958,33	3.833,33
8	1.198	ЛЕД рефлектор назидни 220 V, 3000-4000 К, 30W	Ком	6	875,00	5.250,00
9	1.198	ЛЕД рефлектор назидни 220 V, 3000-4000 К, 50W	Ком	2	1.291,67	2.583,33
10	1.198	Пластични уводник Пг 16	Ком	12	33,33	400,00
11	1.198	Разводна кутија 110x110x70 (за Пг уводнице)	Ком	26	150,00	3.900,00
12	1.198	Пластични уводник Пг 13	Ком	104	29,17	3.033,37
13	1.198	Назидни ОГ прекидач серијски	Ком	3	208,33	625,00
14	1.198	Назидни ОГ прекидач	Ком	8	191,67	1.533,34
15	1.206	ПВЦ каналице 16x16 и 32x16	м	20+20	66,67 и 112,50	1.791,67

16	1.206	Обујмица пластична 6-17 са завртњима „ОВО Bettermann“	Ком	500	8,33	4.166,50
17	1.206	Обујмица пластична 15-25 са завртњима „ОВО Bettermann“	Ком	100	12,50	1.250,00
18	1.206	Типли са завртњем Ø6	Ком	450	308,33	2.775,00
19	1.82	Завртањ за ригипс Ø3, 15x35 (црни)	Ком	400	2,17	866,80
20	1.198	Пластична спратна табла назидна 1x24С (једноредна)	Ком	1	2.208,33	2.208,33
21	1.198	Аутоматски осигурач „В10А“	Ком	12	216,67	2.600,00
22	1.198	Аутоматски осигурач „В16А“	Ком	12	216,67	2.600,00
23	1.198	Аутоматски осигурач „В25А“	Ком	9	216,67	1.950,00
24	1.198	Струјна заштитна склопка 63/0.1А	Ком	1	2.458,33	2.458,33
25	1.198	Бродска ЛЕД арматура	Ком	8	582,50	4.660,00
26	1.198	Монофазна прикључница ОГ (назидна)	Ком	16	216,67	3.466,67
27	1.198	Паник ЛЕД лампе	Ком	14	2.150,00	30.100,00
28	1.200	„VAGO“ 2-полне, 3-полне, 4-полне	Ком	20+40 +20	41,67 50,00 и 79,17	4.416,68
29	1.200	РСГ изолована сабирница за аутоматске осигур. (чешаљ)	Ком	1	1.832,50	1.832,50
30	1.200	„VS“ клема низајућа сива, плава, жуто/зелена	Ком	20+20 +20	41,67 41,67 и 162,50	4.916,68
31	1.200	ДИН шина за монтажу „FEMAN“	Ком	3	157,50	472,50
32	1.200	Гребенаста склопка „SCHRACK 1P/20A/0-1“ модулarna уградња	Ком	4	2.708,33	10.833,33
33	1.200	Пластична спратна табла назидна 8Т „NOARK“	Ком	2	958,33	1.916,67
34	1.200	Гипс	Кг	5	45,83	229,17

Укупна вредност без ПДВ-а 136.960,91

ПДВ 27.392,09

Укупна вредност уговора са ПДВ-ом 164.353,00

РОК ИСПОРУКЕ/ ИЗВРШЕЊА УСЛУГЕ: 3 дана
РОК И НАЧИН ПЛАЋАЊА: компензација или вирман 45 дана
ОБИМ, ДИНАМИКА И МЕСТО ИСПОРУКЕ: РЛ Лубница
ГАРАНТНИ РОК: гаранција произвођача

У Лубници,
дана 09.10.2023. године

ЗА РЛ ЛУБНИЦА,
Марија Рајковић, комерц.руководилац



Marija Rajkovic